

HOP (萩原応援プロジェクト) 寄付募金が 3/28 現在 204 万円になりました。ありがとうございます!

Help!! この新型ダブル接合型太陽電池の原理試作のために開発資金が必要です。

応援募金の額はいくらからでも結構です。下記口座に入金をお願い申し上げます♡

三菱UFJ銀行 厚木支店 店番707 口座番号 0456308 名義者 萩原良昭 (ハギワラヨシアキ)

MUFG 三菱UFJ銀行

萩原 良昭 様

店番 707 口座番号 0456308

総合口座通帳



© Disney



普通預金
(兼お借入明細)

1

年月日	摘要(お客様メモ)	お支払金額	お預り金額	差引残高 <small>(△マークのある場合はお借入残高を表わします)</small>	記号・店番号
04-8-22				*0*	
04-8-23			*100,000	*100,000*	
04-8-23			*10	*100,010*	
04-12-5			*1,000	*101,010*	
05-3-27			*100,000	*201,010*	
05-11-10	口座振替 7	*1,375	ミツバシUFJニコス	*199,635*	
05-11-20			*3,660	*203,295*	
05-12-4			*20,000	*223,295*	
06-2-12			*50,000	*273,295*	
06-2-13			*50,000		
06-2-13			*50,000	*373,295*	

Help!! この新型ダブル接合型太陽電池の原理試作のために開発資金が必要です。

応援募金の額はいくらからでも結構です。下記口座に入金をお願い申し上げます♡

三菱UFJ銀行 厚木支店 店番707 口座番号 0456308 名義者 萩原良昭 (ハギワラヨシアキ)

06-2-19		*1	
06-2-19		*100,000	*473,296*
06-2-24		*10,000	*483,296*
06-2-26		*10,000	*493,296*
06-2-27		*50,000	
06-2-27		*5,000	*548,296*
06-2-28		*1,000,000	*1,548,296*
06-2-28		*10,000	*1,558,296*
06-3-1		*10,000	
06-3-1		*5,000	*1,573,296*
06-3-5		*20,000	*1,593,296*
06-3-10		*5,000	*1,598,296*

●小切手等の証券類によるご入金の場合はそのお払戻しのできる予定の日を次のとおり摘要欄に表示します。

表示	お支払予定日時
証券類(〇〇) 取立(〇〇)	(〇〇)で表示されている日の午後
振込(〇〇) 振替(〇〇)	お支払可能時刻は小切手等の種類によって異なります。詳細は窓口へお問い合わせください。
配当金(〇〇)	

●自動支払い、お振込金などの内容は摘要欄または金額欄に、漢字またはカナ文字で表示します。
(お振込人名などをカナ表示する場合、一部省略) または略記させていただくことがあります。ご不明な点は当店へご照会ください。

●記号のご説明
K, M...入金
L...振替入金
Q...支払い
R...振替支払い
T...後日記帳分



普通預金 (兼お借入明細) **2**

振替/お振込メモ	お支払金額	お預り金額	繰上残高(前月末)	記号・店番号
			1,598,296	
		*7,777		
		*35,000	*1,641,073*	
		*50,000		
		*20,000		
		*20,000		
		*50,000		
		*150,000		
		*50,000	*1,981,073*	
		*1,000		
		*1,000	*1,983,073*	
		*10,000	*1,993,073*	

Help!! この新型ダブル接合型太陽電池の原理試作のために開発資金が必要です。

応援募金の額はいくらからでも結構です。下記口座に入金をお願い申し上げます♡

三菱UFJ銀行 厚木支店 店番707 口座番号 0456308 名義者 萩原良昭 (ハギワラヨシアキ)

06-3-15	*10000	*2003073*
06-3-19	*10000	*2013073*
06-3-24	*5000	*2018073*
06-3-24	*2000	*2020073*
06-3-24	*3000	*2023073*
06-3-28	*5000	*2028073*
06-3-28	*10000	*2038073*
06-3-28	*5000	*2043073*

※ 口座振替の返金額によるご入金の場合にはお振込み済みの
 である旨の旨を宛先にお知らせいたします。

※ 自動支払い、お振込みなどの内容は振替額または
 金額欄に、漢字またはカナ文字で表示します。
 (お振込人などをお知らせする場合は、一部漏れ
 まはは記載させていただくことがあります。ご
 不明な点は宛先へご連絡ください。)

※ 記号のご印刷
 K: 個人
 L: 一般法人
 O: 支払い
 T: 振替
 T: 振込



振込先口座
 振込先口座
 振込先口座

萩原 良昭 様

MUFG 三菱UFJ銀行

店番 707 口座番号 0456308

総合口座通帳

